
 

 

О М С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

Совет Сосновского сельского поселения 

Таврического муниципального района 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Шестидесятой сессии четвертого созыва 

 

от 22 февраля 2024 года                  № 

 

О внесении изменений в решение  

Совета Сосновского сельского поселения 

Таврического муниципального района  

от 24.08.2023 № 300 «Об утверждении  

Положения о порядке выдвижения, внесения,  

обсуждения, рассмотрения инициативных  

проектов, а также проведение их конкурсного  

отбора на территории Сосновского сельского  

поселения Таврического муниципального  

района Омской области  

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясьУставом Сосновского сельского поселения Таврического 

муниципального района Омской области, Совет Сосновского сельского поселения  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Внести в Положение о порядке выдвижения, внесения, обсуждения, 

рассмотрения инициативных проектов, а также проведения их конкурсного отбора 

на территории Сосновского сельского поселения Таврического муниципального 

района Омской области,утвержденное решением Совета Сосновского сельского 

поселения Таврического муниципального района Омской области от 24.08.2023 № 

300 (далее- Положение) следующие изменения: 

1) в абзаце 1 пункта 5.2 слова и цифры «не позднее 60 дней» заменить словами 

и цифрами «не позднее 90 дней». 

2) в абзаце 2 пункта 5.2 слова и цифры «не позднее 10 дней» заменить словами 

и цифрами «не позднее 90 дней». 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с даты принятия и распространяет свое 

действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2024. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) в соответствии с Уставом Сосновского сельского поселения. 

 

 

Глава Сосновского сельского поселения                                  Е.В. Гузь 


